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Verslag van de bijeenkomst van 6 februari 2019

De opkomst loopt een klein beetje terug. 25 leden tekenden de lijst.
Maar aan gezelligheid boeten we, gelukkig, niet in.

En zoals gewoonlijk de opmerkingen dat het vast doorgestoken kaart
Is als een bestuurslid de aanwezigheidsprijs krijgt, is het deze keer
John Beelen gegund. De hoofdprijs uit de tombola was voor Ton
Bijster.

Volgende keer is er geen tombola omdat we dan de jaarvergadering
hebben.

Op die avond ruilen we natuurlijk niet, maar aansluitend op de verga-
dering is er

weer een bingo met voor iedereen een prijs(je)..

En ik denk niet dat ik erg uit de school klap als ik vertel dat er een
versnapering

bij de koffie is.

Lous
Secr.

Fam. Loman

Op de komende ledenavond zullen Rita en Willem Loman weer aan-
wezig zijn. Dus heeft u iets in bestelling, dan weet u hen te vinden op
onze ledenavond.

ﬂékan r(H(@en

en Co ctlenzen
Brandpunt 66 - 1705 SK Heerhugowaard 072 - 5710949

info@johangriffioen.nl www.johangriffioen.nl



Verslag Jaarvergadering 13 maart 2019

Aanwezig: F. Klijn, P. Kee, M. Gravestijn, T. Groen, F. Bekker, W.
Boeren,C. Filmer, F. Bonte , T. Bijster, D. Kampen, S. Roelofsen, G.
BrugmanlJ. Bakkum, W. Bosch, J. Nanne, J.v.d. Berg, N. Sneekes,
R.. Loman, S. Munniksma, J. Beelen, C. van Egmond, L. Folkers en
alle partners die aan de uitnodiging gehoor hebben gegeven.

Afbericht: K. Vijverberg, S. Vrolijk, H. Pol, Th. Brandsen

1.

Opening

Onder het genot van een kop koffie met gebak opent de voorzit
ter de vergadering met iedereen en vooral de partners welkom
te heten..

Ingekomen stukken en bestuursmededelingen

Geen.

Notulen Jaarvergadering 2018

Geen op- of aanmerkingen.

Jaaroverzicht secretaris.

In het jaarverslag mist de vergadering F. Klijn bij de opsom
ming vPan de medewerkers. Frits doet nog steeds de administra
tie van de rondzending en brengt ook de boekjes nog rond. Ver
der wordt het jaaroverzicht goedgekeurd.

Financieel overzicht en begroting

Werd zonder commentaar aangenomen. John licht nog even toe
dat de toename van onze financién komt uit de nalatenschap
commissie en donaties die deze commissie daarvoor ontvangt.
Kascontrolecommissie

Deze is uitgevoerd door G. Brugman en J. Nanne. Jan deed het
woord en zei dat ze nog steeds geen fout hebben kunnen ont
dekken. Alle lof voor de penningmeester.

Decharge voor de penningmeester(s)

De vergadering ging hiermee akkoord.

Jaarverslag Jeugd

Goedgekeurd

Jaarverslag Rondzending

Goedgekeurd



10.
11.
12.

13.

14.

15.

16.

17.

Jaarverslag Veiling

Goedgekeurd.

Jaarverslag Stuiverboeken

Goedgekeurd.

Decharge voor het gehele bestuur

Hier ging men ook mee akkoord.

Vaststelling contributie 2019

Gezien het feit dat we ons redelijk kunnen bedruipen zag de
penningmeester geen reden om de contributie te verhogen. Ap-
plaus.

Bestuursverkiezing

John Beelen en Adrie Struijs waren deze keer aan de beurt om
af te treden. Er waren geen tegenkandidaten, dus Adrie en
John gaan gewoon weer een periode door.

Verkiezing Kascontrolecommissie

J. Nanne is aftredend. G. Brugman gaat samen met K. Filmer
door en W. Bosch wordt de reserve.

Commissie Nalatenschappen

Akkoord

Rondvraag

P. Kee: wil weten wie er in zijn kistje van de rondzending zit
ten als hij gaat verhuizen naar de Stad van de Zon.

Voorzitter: Kan de rondzending uitgebreid worden binnen de
regio? Er wordt gekeken of dit mogelijk is i.v.m. administratie,
uitbetaling e.d.

??  Is het mogelijk om de rondzending wat meer te stroom
lijnen? Als je niet meer mee wilt doen geef dat dan door en
misschien kun je ook doorgeven als je met vakantie gaat. En
het telefoonnummer er bij zetten zodat we niet voor niks
rijden.

A.Struijs. Kan er in de ruilboeken meer op catalogusnummer
gestoken worden? Het is nu wel erg zoeken.

In januari is er vaak al veel uitgehaald. Kunnen we dan weer
aanvullen? Lous zegt dat je ten alle tijden je boek weer mee
naar huis kunt nemen om aan te vullen. Wel in overleg met
haar.



18.  Sluiting
En toen hadden we weer een record in de lengte van onze ver-
gadering en waarvoor T. Gravestijn een driewerf hoera voor het
bestuur inzette. Hierna waren we toe aan een drankje met een
hapje en een muziekje van Rita en Willem Loman. Onze dank
daarvoor.
Na een pauze gingen we over tot een bingo waar veel gelachen
werd.

13 maart 2019
Lous Folkers, secretaris

Evenementen.

24 April  Woensdag. Postver. HHWaard eo. Ruilmiddag in de Swan
Middenweg 178 te Heerhugowaard. Iedereen is welkom, ook niet
leden. Gratis toegang en parkeren. Open van 13.00 tot 15.30 uur.

13 April  Zaterdag. De Verzamelaar. Buurthuis de Kolk, Klamper
straat 1, 1502 VP Zaandam. Open van 10.00 tot 14.00 uur

18/20 April Nationale tentoonstelling 2019 in Gouda. Sportcentrum
De Mammoet, Calslaan 101. Internationale deelname en ook 26
ste internationale brievenbeurs.

Ledenmutaties.
Opzegging wegens be€indiging hobby de heren:

A.BLOK en S.GRIJPSTRA
Voorts bereikte ons het bericht dat ons oud lid de heer
C.BROEKHUIZEN

op 26 maart 2019 is overleden. Wij wensen de familie veel sterkte met
het verwerken van dit verlies.

Het Bestuur,



Wat verzamelt men?

Na de oproep in ons maandblad, hebben 30 leden doorgegeven wat

zij verzamelen.

Postzegelboekjes (Noorw./Zweden/Ned).
Postwaardestukken (Noorw./Dtsl./Spanje)

Automaatstroken (Dtsl) .

Perfins

FDC (Ned./Ant./Sur./NOG/Ind.)
Ned-stempeling: punt-, kleinrond-, grootrond-
Langebalk-, kortebalk-, drukwerkrol- en

cilinderbalkstempels

Thema
Schilderijen
Vogels
Honden
Treinen
Paarden
Schepen
Bolbloemen
Rozen
Engelen
Sprookjes
Vervoermiddelen
Landbouw
Olympische Spelen
Vlinders
Glas in lood
Bruggen
Sportvisserij
Landen
Noorwegen
Duitsland
Indonesié
Frankrijk
Aruba
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Landen
Nederland
Ierland
Europa
Zweden
Nieuw Zeeland
Denemarken
Oostenrijk
Hongarije
USA
Luxemburg
Skandinavié
Australié
Canada
Suriname
Verenigd Europa
NOG
Zwitserland
Belgié
Israel
Spanje
Hele wereld
Polen
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Veiling april 2019

XX = postfris

X =ongebruikt

0 = gebruikt

Kwali- Catw. Inzet
teit In in

Groot Brittanié volgens Michel euro's euro's
1 561C XX, 0,60
2 Funstriefen XX, 0,35
3 Royal Mail XX, 0,55
4 Boots XX, 0,55
5 Blok 1 XX, 0,55
6 Blok 2 XX, 0,60
7 Blok 12 XX, 1,50
8 Carnet 2 1968 XX, 0,75
9 Carnet 10P 1971 XX, 2,50
1 Carnet 50P 1977 XX, 2,25

HAND- EN VOETVERZORGING

RIVIERA

MANICURE/

NAGEL
STYLING

Praktijk adres: Postadres:
Torenmolen 8 (ingang a/d Rustenburgerweg) Vecht 3
1703 PN Heerhugowaard 1703 KK Heerhugowaard

T: 06-19 29 33 03
E: info@handenenvoetverzorgingriviere.nl
W: www.handenenvoetverzorgingriviera.nl




11
12
13
14

15

Carnet 50P 1980
Carnet 1,60P 1981
Blok 2

Blok 3

Singapore 2000 Nature

Berlijn volgens Michel

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

801/803
807/810
811-812
814-815
818/821
822-823
824/828
830+833
831-832
834 A-C-D + 835 A
844-845
848-849
866

867
868/871
872

873

874

875
876/878
879

Nederland volgens NVPH

37
38
39

225/228
583/587
B1768

XX,
XX,

XX,

XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,

(@]

6,50
8,50
6,50
5,00
7,00
1,60
18,00
11,50
3,50
25,50
14,00
16,00
2,50
3,50
12,00
2,50
2,20
2,80
5,00
11,00
3,50

18,00
14,50
5,00

1,50
2,50
0,60
0,65

1,80

1,50
2,00
1,50
1,25
1,75
0,40
4,50
2,75
0,90
6,25
3,50
4,00
0,60
0,90
3,00
0,60
0,50
0,70
1,25
2,75
0,90

2,10
2,00
0,50
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40
41

42
43
44
45

VN New York vigs Michel Vlaggen kavel

46
47
48
49
50
51
52

Kinderbedankkaart kavel 53/58

53
54
55
56
57
58

59
60
61

ECU-brief 18 +32
300jr Gronings ontzet

Stockboek met zegels
Stockboek met zegels
Stockboek met zegels
Stockboek met zegels

348/363
373/388
397/412
422/437
448/463
472/487
524/539

1958
1967
1970
1975
1976
1977

Rusland Yvert 5708/5722
Rusland Yvert Blok 220
Vietnam Klederdrachten

DDR volgens Michel

62
63
64

1268/1271
2370/2375
2414/2417

XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,

XX,
XX,
XX,

XX,
XX,
XX,

3,00
4,00
4,00
4,00
7,50
7,50

10,00

3,00
4,00

1,00
3,50
1,80

1,00
1,50

2,50
2,50
2,00
2,00

0,45
0,60
0,60
0,60
1,10
1,10
1,50

0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75

0,75
1,00
5,00

0,20
0,60
0,35
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65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

2418/2421

2433-2434 +2441-2442
2445/2448

2454/2457
2452-2453+2490-2491
2478/2481

2486/2489

2498-2499 +2514-2515
2503/2505

2508/2513

2539-2540 +2549-2550

Nederland volgens NVPH

76
77
78
79
80
81

Ned. Antillen volgens NVPH

82
83
84
85

2

483
534/537
550/555
637/641
671/675

996/999

4 FDC's 996/999
10 FDC's

10 FDC's

Nederland volgens NVPH

86

10 FDC's

XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,

O X 0 xX 0o

XX,
XX,

3,50
1,40
3,40
0,80
1,00
2,40
2,50
1,20
2,20
4,00
3,70

35,00
23,50
35,00
60,00

2,75
37,50

4,40

0,60
0,30
0,60
0,20
0,20
0,45
0,50
0,25
0,40
0,70
0,65

5,50
2,75
6,00
7,50
0,75
7,00

1,00
2,50
1,50
1,50

1,50
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87
88
89

90

91
92

10 FDC's
10 FDC's
10 FDC's Koningshuis

10 FDC's Europa

Duitsland 2237/2240
Duitsland Blok 58/60

Zwitserland

93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

1284/1287
Blok 24

1296/1300
1304/1307
1272/1275
1317/1320
1331/1334
1345/1348

Insteekboek zegels div. landen
Insteekboek zegels div. landen

35 st div.zegels met gaatjes

Doos afweekzegels

Tas gevuld divers

Catalogus Engeland 2014

Blauw stockboek met div. inhoud

Rood stockboek met inhoud Nederland
lerland 110 zegels

Ned. 17 met plaatsstempel

Engeland volgens Gibbons

111
112
113

1120/1124
939/940
881/883

(@]

O O 0O o0 o o oo

XX,

9,00
4,50

4,50
5,00
5,00
4,50
4,50
5,00
5,00
5,00

1,50
1,50
1,50

1,50

0,90
0,75

0,50
0,55
0,55
0,50
0,50
0,55
0,55
0,60

1,00
2,00
1,50
2,00
BOD
2,50
2,00
2,00
2,50
1,50

0,75
0,30
0,30
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114
115
116
117
118
119
120
121

Aruba volgens NVPH

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Curacao volgens NVPH

132
133
134
135
136

137
138

Oostenrijk volgens Yvert

139
140

1815/1819
1t/m3
1134/1137
1094/1097
111/1115
1658
1020/1024
1071/1074

28-29
30/33
44-45
46/48
49-50
51/53
54/56
57/59
60

61/63

121/125
158/163
164/167
196-197
198-199

Baden 31
Spanje 715/717

881
954 BA

O O OO O O o

XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,
XX,

XX,
XX,
XX,
XX,
XX,

XX,
XX,

3,50
6,80
3,50
5,50
3,50
6,50
6,50
7,00
6,00
5,10

5,00
4,00
4,00
1,60
1,80

18,00

1,50
10,00
0,50
1,00
1,25
3,00
1,00
0,50

0,35
0,70
0,35
0,60
0,35
0,70
0,70
0,75
0,60
0,50

0,50
0,50
0,40
0,20
0,20

2,00
0,60

0,30
0,50
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141 1576 XX, 0,30
142 1773/1806 XX, 12,50

Belgié volgens Yvert

143 Blok 11 XX, 5,00
144 593/601 XX, 0,90
145 1047/1052 XX, 1,00

Griekenland volgens Yvert

146 462/479 XX, 0,85
147 481/483 XX 0,15
148 1236/1240+ 1252/1254 XX 0,40

Luxemburg volgens Yvert

149 192/196 XX 0,75
150 748/753 XX 0,75
151 764/769 XX 0,75

Rep. Suriname vigs Zonnebloem Zegels opDAVO-bladen
de Luxe

152 B3 26 + 48 XX 13,50 3,00
153 B6/B8 72-73-107-139-151-191 XX 21,70 4,50
154 B9/B11 208-215-229-223-246-254 XX 21,15 4,50

Online bestellen?

CartridgeCity.n

Inkt- en tonercartridges | Breed 29, 1621 KA Hoorn | tel.: 0229 - 214 334
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155 1...4 1/3 7/18-21/25-27/31-35/47-49/53 XX 82,40 16,00
156 5-6 54/64-89-91/106 XX 18,30 4,50
9-10 136/138-140/150-152/155-157/160-
157 167/171 XX 21,00 5,00
158 11-12 161/166-172/176-180/190 XX 11,35 2,75
159 13-14 192/208-210/214 XX 19,75 4,50
160 14 APb6 XX 6,50 1,50
15-16 216/220-224/228-230/232-234/245-
161 247/251 XX 29,05 7,00
162 18 268/272-274/278 XX 12,00 3,00
163 20 298-299-301/303-305/307 XX 13,75 3,00
164 21 308/316-318/320 XX 19,25 4,00
165 Blad 22 321/332 XX 10,50 2,50
166 23 337/347-354-355 XX 15,60 3,50

Jaarplanner 2019

Ledenbijeenkomsten: Iedere tweede woensdag van de maand, aan

vang 20.00 uur, behalve in de maanden juni-juli en augustus.

De Jeugdbijeenkomsten zijn van 19.00 tot 20.00 uur vooraf
gaand aan de ledenavond voor de senioren.
Alle bijeenkomsten en ruilevenementen worden gehouden in café
De Swan aan de Middenweg 178 te Heerhugowaard.
Data 2019. 10 april
8 mei 11 september
9 oktober 13 november
11 december
Ruilmiddagen: ledere vierde woensdag in de maand van 13.00 tot
15.30 uur, behalve in de maanden juni-juli en augustus.
Ook niet leden zijn welkom.

Data 2019. 24 april
22 mei 25 september
23 oktober 27 november

18 december
Ruilbeurs: In de Swan, open van 10.00 tot 15.00 uur. Toegang en par-
keren gratis.
Data 2019: 27 oktober

16



In de aanbieding

Nieuw Guinea Untea Catalogusnr. 1-19 met plakker
Cat. waarde € 65,— Vaste prijs € 9,00

Ned. Antillen 1950
Catalogusnr. 233

Cat. waarde € 85,—
Vaste prijs € 12,50

1923 Nederland

Catalogusnr. 130 met plakker
Cat. waarde € 250,00

Vaste prijs € 43,50

Heeft u interesse, kom op de ledenbijeenkomst of meld het bij het
bestuur, tot uiterlijk 21.00 uur.
Indien er meerdere liethebbers zijn, wordt er geloot.

Het bestuur

17



JEUGDPAGINA.

Beste postzegelverzamelaar.

Gelukkig was Gijs ook weer present en konden we lekker snuffelen
in de berg.

Dit bracht weer de nodige postzegels voor zijn verzameling.
Verder lag er nog wat lectuur voor hem klaar, zodat hij zich kan
verdiepen in het opzetten van onder andere een thematische verza-

meling.

Nu weer op naar de volgende ledenavond en deze is op woensdag,
13 april as. We beginnen om 19.00 uur.

Tot dan,
Adrie Struijs.
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et " De Sian”

Voor al uw

BRUILOFTEN,
PARTIJEN,
VERGADERINGEN,
JUBILEA’S

2 biljarts en 5 dartbanen aanwezig

Middenweg 178 - 1702 HE - Heerhugowaard - tel: 072-5711309
www.cafedeswan.nl

Nieuwtjesdienst van de gehele wereld

POSTZEGEL EN

MUNTENHANDEL
”»
‘HEERHUGOWAARD
Bickerstraat 18 geopend: Woensdagmiddag ~ 13.30 - 17.00 uur
1701 EE Heerhugowaard Donderdagmiddag  13.30 - 17.00 uur
Tel. 072-5717986 Vrijdagmiddag 13.30 - 17.00 uur
E-mail: jabar@postmunt-heerhugowaard.nl  Zaterdag 10.00 - 16.00 uur

Postzegelverenigingsleden met geldige pas
10% korting op materialen

Geldt niet voor aanbiedingen




| haircare |

KNAPPER NA DE KAPPER

NU OOK HIER VERKRIJGBAAR

CADEAUBONNEN

Torenmolen 10 1703 PN Heerhugowaard Tel. 072 5740900
Openingstijden: Di t/m Vr 09.00-12.00 uur en 13.30-18.00 uur. Za 09.00-13.00 uur.

O kunt nu Heerlijk brieks efen

In het Grieks specialiteiten restaurant
Middenweg 202, Tel: 0725747101

Tevens bestaat de mogelijkheid gerechten mee te nemen.
Ook cadeaubonnen verkrijgbaar



